




1 .Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika 
i adres U r ~ d u  Skarbowego, kt6remu -1 podlega podatnik 

Zalqcznik Nr I 
do Uchwaly Nr XXIX/169/2008 
Rady Miejskiej 
w Makowie Mazowieckim 
z dnia 4 grudnia 2008 r. 

DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI 

- . -. . - - . 
2. Rok r 
- -- - -- -- - -- - -- -- 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (tekst jedn. Dz.U. z 2006r. Nr 121,. 844 ze zm.). 
Sktadajqcy: Formularz przeznaczony dla os6b prawnych, jednostek organizacyjnych oraz sp6lek nie majqcych osobowoSci prawnej bqdqcych wlaicicielami 

nieruchomoSci lub obiekt6w budowlanych, posiadaczami samoismymi nieruchomoSci lub obiekt6w budowlanych, uvkownikami wieczystymi 
grunt6w, posiadaczami nieruchomoSci lub ich czqSci albo obiektbw budowlanych lub ich czqSci, stanowiqcych wlasnoSC Skarbu Pahshva lub 
jednostki samowdu terytorialnego oraz dla osbb fizycznych bqdqcych wsp6lwlaScicielami lub wspblposiadaczami z osobami prawnymi, bqdk 
z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadajqcymi osobowoSci prawnej lub z spdkami nieposiadajqcymi osobowoSci prawnej, 
z wyjqtkiem os6b twowcych wsp6lnotq mieszkaniowq. 

Termin skladania: Do 15 stycznia kai!dego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznoSci majqcych wplyw na powstanie bqdi wygainiqcie 
obowiqzku podatkowego, lub zaismienie zmian o kt6rych mowa w art.6 ust.3. 

Miejsce skladania: W6jt I ~ u i i s t r z  I ~ r e G d e n t  Miasta - wlaSciwy ze G l q d u  na miejsce poloZenia przedmiotbw opodatkowania. ____ 

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI 
-- -. ... . ----- ..... . -- - -  ... 

Miasta Mak6w Mazowiecki. 
ul. Moniuszki 6 , 06 - 200 Makbw Mazowiecki ' - - -  .. - . . . .  - -  ~- ~ 

B. DANE SKLADAJACEGO ~ ~ K L ~ - u ~ - ~ ( n i e r > o t r z e b n e  skreSliC) . . .  
_ * - dotyczy skladajqcego dekl&acjq nieb@i\cego osobq fizycznq ** - dotyczy ~kladaj~ce~o'deklaracjq bqdqcego osobq fizycznq 

B. 1 DANE IDENTYFIKACYJNE - .... -. . . . . . . .  - ..... - ........... - - .... - - . -- - -. .. - ....... 
(zaznaczyC wlaiciwq kratkq) 

0 I .  osoba fizyczna a 2. osoba prawna 0 3. jednostka organizacyjna nie posiadajqca osobowoSci prawnej 
~LY@!EE~!%@C~ osobowo~ci p r a w n e j  - _ - ........... .. _ . ._ .............. .- .- _- ... _ 

wlasnoici (zaznaczyC wlaiciwq kratkc) I I. wlasciciel 2. wspdwlaiciciel 3. posiadacz samoistny 4. wsp6lposiadacz sarnoistny 
5. umkownik wieczysty 6. wspdutytkownik wieczysty 7. posiadacz 8. wsp6lposiadacz 

- 
6. Miejscda (adresly) poloZenia przedmiotbw opodatkowania 

1 1 7 Nanva pelna * I Nazwisko, pierwsze irniq, data urodzenia** -- 
- - - - - - - -- - - -- - - - - - 

8. Nanva skrbcona* I imic ojca, imie matkiz* 

- .. - ......... 1 / 9. ldentyfikator R E M N *  I Numer PESEL** I 
- - -- - - - 

B.Z'ADRES SIEDZIBY* I ADRESZAMIESZKANIA* * -+ I - -- -. -- - . 
10. Kraj 1 1. Wojew6dzhvo 12. Powiat I 

7 - -. . ---- - - .~ -. - 
I 7. K O ~  pocaowy 

~ ~ ~ u ~ d o m u  I Numer lokalu 

1 ,...- -,,i _ .  - 

C. OKOLICZNOSCI POWODUJ4CE KONIECZNO~C UOZENIA DEKLARACJI 
19. OkolicznoSci ( zaznaczyC wlaiciwq kratkq) 

1, deklaracja roczna 2. korekta deklaracji rocznej - aktualna od dnia ................... .. ............................................ 
1 

................ ..................................................................................................................................................................................... I pnvczvnn korektv (art. 81 O.D) .... 



PRZEDMIOTOW - ....... OPODATKOWANIA (z wyjqtkiem zwolnionych) -, - - ~- - 
Podstawa Stawka podatku Kwota podatku 
opodatkowania wynikajqca z 

Uchwaly Rady 
Miejskiej z 

...................... 

w zl. gr. 

_Ig.- -7 dnia 
............................ 

, , Nr 

I 
! 
i 

- -- ... . . . . . .  L - .. 

. .....-. - ~~ - -~ - -- p~~ ~ - 

sposbb zakwalifikowania w ewidencji gruntbw i budynkbw I I 
i ........................... m' .............................................. .. .......... ~- 1 z ~ 

zajetych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni 25. 
wodnych I I 

......... ....................... 1 f8. .........= -.- h a  __ 
pozostalych, w tym zajptych na prowadzenie odplatnej statutowej ; 28. ! 
dzialalnoSci potytku publicznego przez organizacje potytku publicznego. i P I I 

-- - - - 
1. mieszkalnych ogblem 

- kondygnacji o wysokoici od 1,40 do 2,20 m (zaliczyt 50% 
powierzchni) 

I 
........................... ........................................................................ I I - kondygnacji o wysokoici powytej 2,20 m m2 

-- - kond~g!!?c~-i 0 V S O ~ O S ~ ~ P ? ~ Y ? J ~ ? ~ ~ & L ! ! L  -- - . - 
. zajetych na prowadzenie dzialalnoici gospodarczej w zakresie obrotu 

kwalifikowanym materialem siewnym og6tem, 
w tym: 

- kondygnacji o wysokokci od 1,40 do 2,20 m (zaliczyt 50% 
powierzchni) 

1.- . -~~ - -  
jego c q i c i  nalei?y zaliczyk powierzchn~e mierzonk po wewnptrznej dlugoSci Scian na wszystkich 

kondygnacjach, z wyjqtkiem powierzchni klatek schodowych oraz szyb6w diwigowych. Za kondygnacje u w a a  s i ~  rbwniel: garaze podziemne, 

- kondygnacji o wysokoici powykj 2,20 m 1 ........................... m2 

-..... .. ........... 

. zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnoSci gospodarczej oraz od czeSci 
budynkbw mieszkalnych zajetych na prowadzenie dzialalnoSci 

I gospodarczej ogbtem, ..m2 
w tym: 

- kondygnacji o wysokoSci od 1.40 do 2,20 m (zaliczyt 50% 
powierzchni) 1 . . . . . .  . . . .  .. . .  m2 

... .... . -  

33. 7 34. 

............................. 1 I ................................ ... ... 

................................ , ........................ .. ............. 

~p~ 

prowadzenie odplatnej statutowej 
dzialalnoici potytku publicznego przez organizacje po2ytku publicznego 
ogblem 
w tym: 

- kondygnacji o wysokoici od 1,40 do 2,20 m (zaliczyt 50% 
powierzchni) 

.. zajptych na prowadzenie dzialalnoici gospodarczej w zakresie udzielania 
Swiadczeh zdrowotnych og6tem. 
w tym: 

- kondygnacji o wysokoici od 1.40 do 2,20 m (zaliczyt 50% 
powierzchni) 

I 
.......................... ............................... ...................................... - kondygnacji o wysokoici powytej 2,20 m m2 1 i 1 

I I i 

.- . - 
38. 
.......................... m2 

........................... m2 

I ........................... m2 
- kondygnacji o wysokoici powytej 2,20 m 



D.3 BUDOWLE 

I .  budowle lub ich cqSci zwiqzane z prowadzeniem dzialalno4ci 
gospodarczej 

/E. LqCZNA KWOTA -- - - PODATKU - - - - . . . . .  - .. 

1 p<wota podatku 

( Surna kwot z kol. D (nalefy znokrqglif do pelnych zlotych) 

(podaf powienchnie, bqdf wnrtodf budowli przedmiot6w molnionych oraz pnepis  prawn - z jakiego tytulu wystepuje molnienie) I 

. W wypadku niewplacenin w obowiqzujqcych terminach kwot wynikajqcych z niniejszej deklnrncji lub wplacenia jej w niepelnej wysokodci, 
iniejszn deklaracjn stnnowi podstawe d o  wystawienia tytlrlu wykonnwczego, zgodnie z art. 3a ustnwy z dnin 17 czerwca 1966 r. o postepownniu 1 

Jegzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2005r. Nr 229, poz.1954 z p6fn.zm). 
I 

~ 

IPODPIS SKLADAJ~CEGO /OSOBY REPREZENTUJ~CEJ 
pnedzonyla o odpowiedzialnoPci knrnej z art. 233 5 1 Kodeksu karnego odwindcznm, t e  podnne pneze  mnie dnne sq zgodne z prawdq. 

- - - - - - - - - - - 

0. Data wypelnienia (dzieh - rniesiqc - rok) 

49. Nazwisko 

-- - 

51 Podpis (pieczqC) podatnikdosoby reprezentujqcej podatnika 

I P 2. Uwagi organu podatkowego 



1 .Numer ldentyfikacji ~oda tkowejpoda tn ika  

................................................................................................... 
! 

- I 
i 

Zalqcznik Nr 2 
do Uchwaly Nr XXIX/169/2008 
Rady Miejskiej 
w Makowie Mazowieckim 
z dnia 4 grudnia 2008 r. 

IN- 1 INFORMACJA w SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOSCI 
- -  - 

12. Rok I 

-- -- - -. - - - - - - . . - . - -- - - 
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 s c c z i a  1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych~(~ekst  jedn Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.). 
Skladajqcy: Formularz przeznaczony dla os6b fizycznych bqdqcych wlaScicielami nieruchomoSci lub obiekt6w budowlanych, posiadaczami 1 

samoistnymi nieruchomoSci lub obiekt6w budowlanych, uwkownikami wieczystymi grunt6w, posiadaczami nieruchomoSci tub ich 
cqSci albo obiekt6w budowlanych lub ich czqSci, stanowiqcych wlasnoSC Skarbu Pds twa  lub jednostki samorzqdu terytorialnego. 

Termin skladania: W terminie 14 dni od zaistnienia okolicmoSci majqcych wplyw na powstanie, bqdz wygakniecie obowiwku podatkowego, lub 
zaistnienie zmian o kt6rych mowa w art.6 ust. 3. 

Miejsce skladania: W6jtBurmistrz 1 Prezydent Miasta - wlaSciwy ze wz_g!~du~anjejs~e~polgenia przedmkt* o p g a ! k o w a n i a l _ -  _ - -- 

A. MIEJSCE - - SKLADANIA - - - - - INFORMACJI - - - -- ~- ~ ~ -- ~~~ . ~- - -- 

~ r m i s t n  Miasta Mak6w Mazowiecki. i 

1 1. wtalciciel 
1 

2. wsp6lwtaSciciel 3. posiadacz samoistny 4. wspMposiadacz samoistny i 
5. uwkownik wieczysty 6. wsp6lutytkownik wieczysty 

...... .. . ...... ~- -- 
5 .  Nazwisko, imi~limiona data urodzenia t 7. posiadacz 8. wsp6lposiadacz 

- - .- ~ ~~ 

I - ................... -~ .. . ........ 

B.2 ADRES lsr ZAMIESZKANIA . .....- -~ . - -  ~~ ~ 

1 9. Wojewbdztwo -10. &iat 

12. Ulica 
+- - - ~ ~ 

13. Numer domu / Numer lokalu 

16. Poczta 

/ C. OKOLICZNOSCI --- - - - POWODUJ4CE - - - - KONIECZNOSC - - -  ZEOZENIA -- INFORMACJI 
I 1 7 .  OkolicznoSc~ (zaznaczyC wlabc~wq kratke) 

0 1. informacja skladana po raz pierwszy 

aktualna od dnia ................................. 

0 2, korekta uprzednio zlotonej informacji 

aktualna od dnia ................................................... 

.............................................................................................................................................................................. I I pnvczvna korektv (art. 81 0. p.) 

1 ulica ..................................................................................................................................................... ! 



E .  ,- - DANE - -  D O ~ C Z A C E  -~ - - -  ---- . -  - .. - -- - -  ~ ~ 

- -. . -- - - -. - -. - - - - - -- - - - - - - - - -. 
prowadzeniem dzialalnoSci gospodarczej, bez wzglpdu na 

sposbb zakwalifikowania w ewidencji gruntbw I budynkbw 

...... pP .- 
2. pod jeziorami, zajptych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni 

wodnych 
i ............................................................................... ha 

-- - 

3. pozostalych, w tym zajetych na prowadzenie odplatnej statutowej 
dzialalnoSci potytku publicznego p m z  organizacje potytku I 2 

1 ............................................................................. m 

1. mieszkalnych - ogblem 
w tym: 

- kondygnacji o wysokoSci od 1,40 do 2.20 m (zaliczyk 50% 
powierzchni) 

- kondygnacji o wysokoici powytej 2,20 m 
- - - P-.P ~L~- -. . -.. - pP-~ ~ -~~~-~~PL- 

utytkowej budynku lub jego cTSci na leg  zaliczyk powierzchnip mierzonq, po wewnetrznej dlugosci Scian na wszystkich kondygnacjach, z 
wyjqtkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybbw dtwigowych. Za kondygnacje uwa2a sip rbwniet g a m e  podziemne, piwnice, sutereny i poddasza 

- . - ......... 
2. zwiapnych z prowadzeniem dzialalnoSci gospodarczej oraz od czpSci 

budynkbw mieszkalnych zajetych na prowadzenie dzialalnoici 
gospodarczej og6lem 
w tym: 

- kondygnacji o wysokoici od 1,40 do 2,20 m (zaliczyt 50% 
powierzchni) 

- kondygnacji o wysokoSci powytej 2,20 m 

- -- - - - -- 

W t y c h  na prowadzenie dzialalnoici gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materialem siewnym ogblem 1 w tym: 

- kondygnacji o wysokokci od 1.40 do 2,20 m (zaliczyk 50% 
powierzchni) 

! .................... ................................................................... i - kondygnacji o wysokoici powytej 2,20 m I .... m2 

I 
---PA 

4. zajptych na prowadzenie dzialalnoici gospodarczej w zakresie 1 udzielania Swiadczeti zdrowotnych og6lem 
w tym: 

- kondygnacji o wysokoSci od 1.40 do 2,20 m (zaliczyk 50% 
powierzchni) 

I i - kondygnacji o wysokoici powytej 2,20 m 

- ~P - 

5. pozostalych, w tym zajetych na prowadzenie odplatnej statutowej 
dzialalnoSci potytku publicmego przez organizacje potytku 
publicznego w tym: 

- kondygnacji o wysokoici od 1,40 do 2,20 m (zaliczyt 50% 
powierzchni) 

- kondygnacji o wysokoSci powytej 2,20 m 

1 E.3 BUDOWLE ( -  -- -- 

I. budowle lub ich cqSci zwiqzane z prowadzeniem dzialalnoSci 
gospodarczej. 



-- -- 
F. INFORMACJA OPRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 

- 

(podaC pow~erzchn~e, bqdt wart046 budow11 przedm~otbw zwoln~onych oraz przepls prawa - z jaklego tyfulu wystepuje zwoln~en~e) 

I 
-- - -- 

X. ~SWIADCZENIE I PODPIS SKLADAJ~CEGO / OSOBY REFREZENTUJI\CEJ 
SKLADAJqCEGO 

Uprzedzonyla o odpowiedzialnolei karnej z art. 233 8 1 Kodeksi~ kamego olwiadcznrn, t e  podane pneze  mnie dane sq zgodne z prawdq 

1 
~ -. . -- -. - 

28. Nazwisko 

~- - - ........ 
29. Data wypetnienia (dzieri - miesiqc - rok) (pieczc6) skladajqcego 1 osoby reprezentujqcej skladajqcego 

L 1 I - 

ORGANU PODATKOWEGO 
-- -- - - - - - -- - - - 

1 3 1 Uwag~ organu podatkowego 

- . - - . . 1 32. ldentyfikator przyjmujqcego formularz 
- - 

[ 33 D~EI podFs p ~ m u J ~ e g o  formularz 




